V
¡¬I'n ih,

I\ "` - ~¬ ' li
v' T' was `."H.'f.` s
i-4-u._`

H ,,_fGUA'\'\-\_`. 5..

~ PREFEITURAMUNICIPAL DE IGUATU
_ ___._.__. __._____._____ÉS*fld°Ú" Ceará

LEI N". 2.629, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018. 2

_ .u 0
DISPOE SOBRE A RETIFICAÇAO DO ANEXO II DA LEI N . 2.578,
DE 23 DE MARÇO DE 2018 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
APROVOU, E EU, EDNALDO DE LAVOR COURAS, PREFEITO MUNICIPAL,
SANCIONO E PROMULGOA SEGUINTE LEI:` ' _ V V

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a retificar as colunas referentes as Tabela 3 -
Atividades de Nível Superior (ANS), Tabela 4 - Atividades de Nível Superior (ANS) - Cargos
Difereneiados e a Tabela de Quadro Especial, eonstautes no ANEXO II da Lei Municipal
n°. 2.578, DE 23 DE MARÇO DE 2018, que passa a vigorar conforme anexo.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revoguem-se todas as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Iguatu, em 05 de novembro de 2018.

EDNALDIäš IEAVOR COURAS
~ Prefeito Municipal

¬..-`‹".*-1'-:`-T-`“;1-.¿1'-34.1 P'-';I -_-'-..:¿1:-'.-
` '-`-.T-Full-1-173

T4 il1-
¡'‹4F`I1 i`¶f¡
i ;_- -,_,',` I, _-._, ,
1-â-__11' -111"°1==*'f:;,`¿i¡J1ÊF

PREFEITURAMUNICIPAL DE IGUATU
Estado do Ceará

ANEXO II
1=1xAÇÃo Dos VENCIMENTOS

Vencimentos Base por Grupo Ocupacional (R$)

Referências

_____ O Vencimentos _Base__por Gmpogeupaeional (R8)
Tabela 1 - Tabela 2 - Tabela 3. - Tabela 4 - Tabela de

Atividades de Atividades de Atividades de Atividades de Quadro
Nível Nível Medio ,Nível Superior Nível Superior Especial

Fundamental (ANM) (ANS) ' (ANS) - Cargos ,
(ANF) 1 Df1_t'e1-enciados `

1 964,19 1003,15 1645,09 5553,33, 2741,33
2 933,43 1023,21 1577,99 5476,20 2796,67

3 1003,15 1043,67 1711,55 5535,73 2352,50
4 1023,21 1064,55 1745,79 5597,44 2909,65

5 1043,67 1035,34 1730,70 5811,39 2967,85

6 1064,55 1107,55* 1816,31. 5927,52 3027,20

1085,84 1129,71; 1852,64 6046,17 3037,75
S. 1107,55 1152,34 1339,70 6167,10 ~ 3149,50

9 1129,71' 1175,32 1927,49 6290,44 3212,49

10 1152,30 "1"1'98",'85š 1955,04! 5415,25 3275,74
ll 1175,35 1222,83 2005,35 6544,57 3342,28

12 ' 1198,85' 1 247,29 2045,47 5575,45 3409,12
'13' A 1222,33 1272,23 2035,33 6808,97 3477,31

14 1247,29 1297,53 2128,10 6945,15 3546,85

15
__ __ 11272,23 1323,63 2170,67 7084,05 3617,79

16 . ` 1297,53 0103501100 2214,08 7225,74 3690,15

17 _J 1323,53 1377,11 2253,35 7370,25 3753,95
18 1350,10 1404,65 2303,55” 7517,66 3339,23
19 1377,11 1432,74

1
2349,50

1
7553,01 3916,01

20 1404,55, 1461,40 2396,59* 7821,37\ 3994,33
21 1432741 1490,52 2444,52 , 7977,80 4074,22

22 1461,40 1520,44 2493,41 8137,35 4155,70

23 1490,52 1550,85 2543,28 8300,10 4238,82

24 1520,44 1531,35;
` 1

2594,15
1

8466,10 4323,59

'-Iivlnllln.:

r 1,zu 41.,
. -'¡_ _ - ¡

1, "1-'- Í" 'v
*-1.

U _ ,_1(li¡_l¡I\T L1__ _,
~-11 1 Hà* ____.--'¬1_:à\¬ “

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
Estado do Ceará

25 1550,85 1613,50 2646,03 3535,42 4410,07
26 1531,35 1545,77 ' " 2593,95 3303,13] 4493,27

, 27" 1513250 ''''''" 1573,53* 2752,93 3934,29 4588,23

28 1545,77 1712,25* 2307,99* " 19153.93* 4680,00

29 1678,68\ 1745,5'0m ñ54`,15 9347,26 4773,50
30 1712,26; 1731,43 2921,43 9534,21 1 4359,07
31 1740Í50f A 1817,06 2979,86 9724239 4955,45

'32 1731,43* 1853,40 3039,46 9919,39; 5065,78

33 1317,06 1890,47 3100,24 10117,77 5157,09
,_ 34

1853,40 1928,28 3162,25 10320,13 5270,44

35 1890,47 1955,35 3225,49
1

10526,53 5375,34
36 1923,23* 2005,13 3290,01 107.317,07 5483,36

3-7" 1965,35 2046,31 3355,80 10951,30 5593,03

38 2006,18 2087,23 3422,92 11170,341 5704,39
39 2045,31 2123,93 3491,33 111.594,25 5313,99
40 2Õ"817,'23` ' 2171,55 3551,21 11622,14 5935,37
41 2128,98 2214,99 3632,43 11854,58 5054,07
42 2171,55 2259,29 3705,08 12091,67 6175,16,

43 2214,99 2304,47 _ 3779,18 1233351 6298,66

2121 2259,29 2350,55 3354,75 12580,18 5424,53
45 2304,47 2397,58§ 3931,86 12331,73 6553,12;

45 2350,56 2445,53 H 1 4010,50 !_ 13088,42 6684,19

47 2397,53 2.494,44! 4090,71 13350,19 6817,87

48 2445,53 2544,33 " 4172,52 13617,19 6954,23

` 49 2494,44! , 2395,21 4255,97 13889,53 7093,31

150 2544,33 2660,09 4341,09 A _ 14167,32 7235,18

1 51 2595,21 2726,59 4427,91 144š0,57 7379,88

52 2550,09 . 2794,76 ` 4516,47 14739,69\ 7527,48

Paço da Prefeinaa Municipal de Iguatu, em 05 de novembro de~2018.

EDNALDO LA COURASä,
Prefeito Municipal